
29 stycznia 2021

Nabór kandydatów na rachmistrzów spisowych

OTWARTY I KONKURENCYJNY NABÓR KANDYDATÓW NA RACHMISTRZÓW SPISOWYCH 
DO NARODOWEGO SPISU POWSZECHNEGO
LUDNOŚCI I MIESZKAŃ  W 2021 R.

Wójt Gminy Adamów Karol Ponikowski jako Gminny Komisarz Spisowy w Adamowie ogłasza otwarty
i konkurencyjny nabór kandydatów na rachmistrzów spisowych wykonujących czynności w ramach
prac spisowych związanych z przeprowadzeniem na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej w 2021 r.
spisu powszechnego NSP 2021.

NSP 2021 będzie przeprowadzany w terminie od dnia 1 kwietnia do dnia 30 czerwca 2021
r., według stanu na dzień 31 marca 2021 r., godz. 24.00.

Termin składania ofert: od 1 do 9 lutego 2021 r.

Kandydat na rachmistrza spisowego powinien spełniać następujące warunki:

mieć ukończone 18 lat,
cieszyć się nieposzlakowaną opinią,
posiadać co najmniej średnie wykształcenie,
posługiwać się językiem polskim w mowie i piśmie,

https://adamow.pl/nabor-kandydatow-na-rachmistrzow-spisowych/


nie  być  skazanym  prawomocnym  wyrokiem  za  umyślne  przestępstwo  lub  umyślne
przestępstwo skarbowe.

Do głównych zadań rachmistrza spisowego należeć będzie:

przeprowadzenie  wywiadów  bezpośrednich  lub  telefonicznych  w  zależności  od  aktualnej1.
sytuacji  związanej  z  pandemią  COVID-19,  z  wykorzystaniem  urządzenia  mobilnego
wyposażonego  w  oprogramowanie  dedykowane  do  przeprowadzenia  spisu  (interaktywną
aplikację formularzową), które zostanie mu przekazane na podstawie protokołu przekazania
stanowiącego załącznik do umowy zlecenia;
zebranie  danych  według  ustalonej  metodologii  i  zgodnie  z  kluczem  pytań  w  aplikacji2.
formularzowej;
przejęcie części zadań innych rachmistrzów spisowych w sytuacji awaryjnej, np. gdy zmniejszy3.
się  liczba rachmistrzów w gminie  z  powodu rezygnacji,  zachorowań itp.  lub dotrzymanie
terminu realizacji spisu będzie zagrożone.

Miejsce składania ofert:

Wymagane dokumenty należy składać osobiście w sekretariacie (pok. 4, I piętro) w godzinach pracy
Urzędu,  za  pośrednictwem:  poczty  elektronicznej  na  skrzynkę  e-mailową  urzędu:
adamow@adamow.pl,  platformy  ePUAP   lub  pocztą  na  adres:

Gminne Biuro Spisowe
Urząd Gminy Adamów
ul. Kleeberga 5, 21-412 Adamów

z dopiskiem: „Nabór na rachmistrza spisowego  – Narodowy Spis Powszechny 2021.” (decyduje data
wpływu do Urzędu). Dokumenty, które wpłyną po wyżej określonym terminie nie będą rozpatrywane.

Więcej informacji na temat spisu można uzyskać w Gminnym Biurze Spisowym w Adamowie, pod nr
tel. 25 755 31 67 e-mail: adamow@adamow.pl.
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